PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA
CONCURSO PÚBLICO CPPMI 003/2023

EDITAL DE PARECER(ES) DOS RECURSOS E ALTERAÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA, em vista do que consta no Edital de Concurso Público CPPMI
003/2023, torna público o(s) parecer(es) dos Recursos e alteração(ões) conforme segue:

I – DA(S) ANÁLISE(S)

a) Anexo a este edital, segue pareceres relativos as Análises dos Recursos Protocolados no período de
19/10/2023 a 21/10/2023, em relação aos Resultados Preliminares das Provas Objetivas; e

b) Cada candidato poderá consultar na íntegra a resposta de seu recurso, acessando a área do
Candidato através de CPF e senha no site www.shdias.com.br. Após o login, o candidato deverá acessar
o "Menu" Meus Concursos, posteriormente clicar no “botão” Acompanhar, dentro do Concurso que
estiver inscrito e realizado Recurso. Por fim, haverá uma "Aba" chamada Acompanhamento dos recursos
em que o candidato deverá clicar no “botão” Visualizar.

II – DA(S) ALTERAÇÃO(ÕES)

a) Após análise do(s) recurso(s) interposto(s) na forma do edital, comunicamos a(s) ALTERAÇÃO(ÕES)
DO(S) RESULTADOS(S) para o(s) Cargo(s) abaixo relacionado(s):

Cargo Parecer

501 - Instrutor de Prática Desportiva (modalidade VOLEIBOL)
Revisão da configuração na casa decimal da nota de corte

505 - Instrutor de Prática Desportiva (modalidade TÊNIS)

Itupeva, 30 de outubro de 2023.

ANGELO DANTE LORENÇÃO
Presidente da Câmara Municipal em exercício do cargo de Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA
CONCURSO PÚBLICO CPPMI 003/2023

ANEXO – PARECER(ES) DOS RECURSOS

Cód. Rec. Insc. Candidato Cargo Status

317 232 BRUNO EDUARDO CORREA FERREIRA Agente de Políticas Sociais (Operador de Piscina) INDEFERIDO

310 1 GISLAINE BEZERRA DE SOUSA Agente de Políticas Sociais (Operador de Piscina) INDEFERIDO

320 202 MOABE SOARES LIMA Agente de Políticas Sociais (Operador de Piscina) INDEFERIDO

308 1137 PAULO HENRIQUE DA SILVA Agente de Políticas Sociais (Operador de Piscina) INDEFERIDO

313 329 TOMAZ KERBER DE ABREU Agente de Políticas Sociais (Operador de Piscina) INDEFERIDO

315 80 VALDINEI FERREIRA DA SILVA Agente de Políticas Sociais (Operador de Piscina) INDEFERIDO

307 947 ANDRESSA GIORGION SPINA RAMOS
Instrutor de Prática Desportiva (modalidade

HIDROGINÁSTICA e CONDICIONAMENTO FÍSICO)
INDEFERIDO

314 356 FABIO AUGUSTO DE CASTRO
Instrutor de Prática Desportiva (modalidade

HIDROGINÁSTICA e CONDICIONAMENTO FÍSICO)
INDEFERIDO

309 1135 ALMIRO FERREIRA DA SILVA JUNIOR
Instrutor de Prática Desportiva (modalidade

PARAOLÍMPICAS)
INDEFERIDO

318 158 EVERTON ROBERTO DE ARRUDA
Instrutor de Prática Desportiva (modalidade

PARAOLÍMPICAS)
INDEFERIDO

312 66 MARCELO DE SOUSA BETERINCOSTO
Instrutor de Prática Desportiva (modalidade

PARAOLÍMPICAS)
INDEFERIDO

319 254 DOUGLAS ALVES DE JESUS Instrutor de Prática Desportiva (modalidade VOLEIBOL) INDEFERIDO

316 1080 RODRIGO GONÇALVES DE JESUS Instrutor de Prática Desportiva (modalidade VOLEIBOL) INDEFERIDO

311 51 RUDNEY AMOROZO BORGES Instrutor de Prática Desportiva (modalidade VOLEIBOL) INDEFERIDO